
 
 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n.722  del 16/9/2011                     

 
OGGETTO: Liquidazione delle competenze spettanti ai componenti la commissione comunale per il 

collaudo dei locali di pubblico spettacolo – Verifiche e sopralluoghi del 05 – 10 e 11 agosto 

2011 – Concerto “ I POOH “ Campo sportivo comunale Via P. Giovanni XXIII°. 

 
L’anno duemilaundici il giorno 16 del mese di settembre 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 

 
 
VISTA la nota prot. 2361/PA del 03.08.2011 e successive, concernenti la convocazione per 
il collaudo e sopralluoghi; si da atto che le spese  relative sono a carico dell'Amministrazione 
comunale; 
 
VISTO il locale Regolamento, approvato con deliberazione della G.M. n.117 del 27.03.2002, 
il quale prevede, tra l’altro, che venga corrisposto a ciascun componente la citata 
commissione di collaudo un gettone di presenza di Euro 51,65 per ogni collaudo effettuato, 
oltre alle spese di trasferimento ed alle indennità di missione, nella misura prevista dai 
rispettivi regolamenti;  
 
VISTI i Decreti sindacali, n.13 del 20.12.2010, con il quale è stata rinnovata la Commissione 
Comunale, n.06 del 02.08.2011, concernente la nomina del componente comunale 
dimissionario per  pensionamento, ed il provvedimento di delega con il quale il Dirigente il I° 
settore è incaricato di rappresentare il Sindaco nell'ambito della predetta commissione 
comunale; 
 
VISTI i verbali  di verifica e collaudo redatti in esito alle riunioni in oggetto indicate e, dato 
atto che ai componenti interni alla Amministrazione comunale, con incarico dirigenziale e 
titolari di P.O., non viene attribuito il previsto gettone di presenza; 
 
RILEVATO che la presente determinazione si configura quale atto gestionale di ordinaria 
amministrazione e come tale di competenza del Dirigente di Settore ai sensi dell'art.6 della 
Legge 15.05.1997 n. 127; 
 
VISTA  la Legge n. 136/2010, e successive modificazioni ed integrazioni, che definisce gli 
adempimenti da porre in essere ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari; e dato atto che 
la presente determinazione è un atto interno, conseguenziale alle verifiche effettuate; 
 

 
DETERMINA 

 

1 – Liquidare ai sottoscritti componenti la commissione comunale per il collaudo dei locali di pubblico 
spettacolo, le indennità spettanti, come a fianco di ognuno indicato: 

-Dott. Domenico Galanti       - Presidente, Delegato del Sindaco                                      -Euro   00,00 

-Arch. Dario Pompilio           -Rapp.te Comando Vigili del Fuoco (seduta del 05.8.11) - Euro   51,65 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Commercio 



 
 

-Sdac Umberto Petaccia        -     “               “             “             "      (seduta del 10.8.11) - Euro   51,65 

-Arch. Alessandro Marchione-    “               “             “             “      (seduta del 11.8.11) - Euro   51,65 

-Dott. Antonio Civitarese        -Rapp.te ASL – Servizio Prevenzione                               - Euro 154,95 

-Ing. Florindo Reati                 - Tecnico Incaricato per l'impiantistica                            - Euro 154,95 

-Arch. Antonio Giordano        - Rapp.te Uff.Tecnico Comunale                                       - Euro   00,00 

-Magg. Alessandro Poeta         - Comandante la Polizia Municipale                                 - Euro   00,00 

-Sig.   Rodolfo Petraccia          -Segretario (sedute del 05 e 11 agosto)                              - Euro 103,30 

-Sig.ra Antonina Liberatore   - Segretaria (Seduta del 10.08.11)                                      - Euro   00,00  

per un totale di Euro 568,15 al lordo delle ritenute IRPEF; 

2 – Prelevare la spesa dal Cap. 4710 del Bilancio 2011 “Spese per accertamenti, ispezioni e 
verifiche”. 

 
 

 
Il Compilatore 

P.R. 
 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,    20 settembre 2011    
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

           Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’Oro al Valore Civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
 
 
 
                   
 


